RMC1-1
断路器类
R
M
W
1
R
M

1
极数 宽度mm 额定电流A 产品型号
1P 18 1 RMC1-63(B) 1/1
2 RMC1-63(B) 2/1
3 RMC1-63(B) 3/1
4 RMC1-63(B) 4/1
5 RMC1-63(B) 5/1
6 RMC1-63(B) 6/1
10 RMC1-63(B) 10/1
16 RMC1-63(B) 16/1
20 RMC1-63(B) 20/1
25 RMC1-63(B) 25/1
32 RMC1-63(B) 32/1
40 RMC1-63(B) 40/1
50 RMC1-63(B) 50/1
63 RMC1-63(B) 63/1
2P 36 1 RMC1-63(B) 1/2
1
2
3

 可做隔离开关使用
 环境温度：-5˚C~+40˚C
 海拔：≤2000m
 空气相对湿度：≤95%
接线能力
技术参数
符合标准 IEC 60947-2  GB14048.2 额定运行短路分断能力
额定工作电压 AC230V/240V(1P) 额定电流(A) 级数 电压(V) 分断能力(kA)AC400V/415V(2P,3P,4P)
电气寿命 4000次 50~125 1P 230/240 10
脱扣特性 C型8In(1±20%) 50~125 2-4P 400/415 10
极数 宽度mm 额定电流A 产品型号
1P 27 50 RMC1-125(C) 50/1
63 RMC1-125(C) 63/1
80 RMC1-125(C) 80/1
100 RMC1-125(C) 100/1
125 RMC1-125(C) 125/1
2P 54 50 RMC1-125(C) 50/2
63 RMC1-125(C) 63/2
80 RMC1-125(C) 80/2
100 RMC1-125(C) 100/2

  过电压保护动作值：AC280×(1±5%)V
  符合标准：IEC61009-1、GB16917.1
  额定工作电压：AC230V/400V
  RMC1LG-32：10mm2及以下导线
  RMC1LG-50：25mm2及以下导线
  RMC1LG-100：50mm2及以下导线
  环境温度：-5˚C~+40˚C
  海拔：≤2000m
  空气相对湿度：≤95%
技术参数 接线能力
外形尺寸
极数
宽度 额定剩余动作电流＊ 壳架电流等级
产品型号
mm mA A
1PN 45 30 32 RMC1LG-32/1PN
55 30 50 RMC1LG-50/1PN
81 30、100 100 RMC1LG-100/1PN
2P 63 30 32 RMC1LG-32/2
73 30 50 RMC1LG-50/2
108 30、100 100 RMC1LG-100/2
* 剩余动作电流可根据顾客需求特制，如：15mA，50mA等规格。
RMC1-12
R
M

M
V
S
1
R
M
V
1
RMC1B-32小型断路器（相线+中性线）
极数 宽度mm 额定电流A 产品型号
1PN 18 6 RMC1B-32 6
10 RMC1B-32 10
16 RMC1B-32 16
20 RMC1B-32 20
25 RMC1B-32 25
32 RMC1B-32 32
用途
结构特点
使用环境
外形尺寸

R
M
V
S
1
R
M
V
1
极数 宽度mm 额定电流A 产品型号
1PN 36 6 RMC1BL-32 6
10 RMC1BL-32 10
16 RMC1BL-32 16
20 RMC1BL-32 20
25 RMC1BL-32 25
32 RMC1BL-32 32
RMC1BL-32剩余电流动作断路器（相线+中性线）
用途
结构特点
使用环境

M
V
S
1
R
M
V
1
RMC1BLG-32过压剩余电流动作断路器（相线+中性线）
极数 宽度mm 额定电流A 产品型号
1PN 36 6 RMC1BLG-32 6
10 RMC1BLG-32 10
16 RMC1BLG-32 16
20 RMC1BLG-32 20
25 RMC1BLG-32 25
32 RMC1BLG-32 32
用途
结构特点
使用环境
外形尺寸

C
2
R
M
V
S
1
R
M
V
1
RMC1G隔离开关
极数 宽度mm 额定电流A 产品型号
1P 18 32 RMC1G-100 32/1
18 63 RMC1G-100 63/1
18 100 RMC1G-100 100/1
2P 36 32 RMC1G-100 32/2
36 63 RMC1G-100 63/2
36 100 RMC1G-100 100/2
3P 54 32 RMC1G-100 32/3